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Genel Bilgiler 

 
 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Ödenmiş Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
898 Şube (821 şube, 6 kurumsal, 37 ticari, 3 serbest bölge şubesi,                
30 uydu şube, 1 özel işlem merkezi) 

Yurtdışı Şube Sayısı 5 Yurtdışı Şube ve 2 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 25 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 17.270 

Genel Müdürlük 

Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

0 216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet Söğütözü Mahallesi 2180 Cadde No:63 06510 Çankaya/ANKARA 

Genel Müdürlük Ek Hizmet Büyükdere Cad. No:82 34387 Gayrettepe/İSTANBUL 

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 

Halkbank Dialog 444 0 400 

KOBİ Dialog 444 0 401 
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Tarihsel Gelişim   

 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 
 

Ortaklık Yapısı 

 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin ödenmiş sermayesi 1.250.000.000 TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler               
T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin 
%24,98’i; Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli 
Genel Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’dır. 
(Adres: Ziya Gökalp Cad. No: 80 Kurtuluş/Ankara) Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 

Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.081.816 48,8865453 

3-Diğer** 92.684 0,0074147 

Toplam  1.250.000.000 100,0000000 

 
* T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir 
nitelikte olup bu paylarla birlikte Banka sermayesinin %48,90'lık kısmı halka açıktır. 
 
** "Diğer" grubunda yer alan hisselerin 90.040 TL'si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa'da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.644 TL'si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH'ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   

 
Değerli paydaşlarımız, 
 
ABD Merkez Bankası’nın (FED) para politikaları, petrol fiyatlarında düşüş, döviz kurlarında artış, jeopolitik riskler 
gibi unsurların belirleyici etkisi altında geçen 2014 yılında dünya ekonomisinin büyüme rakamları beklentilerin 
altında gerçekleşti. FED, Mart ayında yaptığı açıklamada ABD’de işgücü piyasasının daha fazla iyileşme 
gösterdiğinden ve enflasyonun yüzde 2 hedefine yaklaştığından emin olunduğunda faiz artışına başlanmasının 
öngörüldüğünü belirtti. Bu açıklama, Haziran itibarıyla faizlerde artış yaşanması yönünde beklenti yaratırken, FED 
üyelerinin yıl sonu politika faizi tahminleri dikkate alınınca artırımın sonbahara kalması da ihtimal dahilinde 
gözüküyor. Diğer yandan faiz artırımını kademeli olarak gerçekleştireceği yönündeki sinyallerin piyasalardaki 
gerginliği azalttığını söyleyebiliriz. Dolayısıyla 2015 yılının özellikle ilk yarısında küresel piyasalarda risk alma 
iştahının artacağını ve sermaye akımlarının hızlanacağını, Türkiye’nin de bu tablodan olumlu etkileneceğini 
düşünüyoruz. 
 
2014 yılını yüzde 2,9 büyümeyle tamamlayan Türkiye, Avrupa Birliği’nin (AB) toplam büyüme oranı olan yüzde 
1,3’ün üzerinde, başarılı bir gelişme gösterdi. Net ihracatın büyüme oranlarına önemli katkılar yaptığı bu dönem, 
Türkiye’nin üretim ve ihracat odaklı bir büyüme stratejisi benimsemesi gerektiğini de bir kez daha ortaya koydu. 
Bu yılın ilk çeyreğinde atılan adımlara baktığımızda, bu strateji doğrultusunda çeşitli yapısal reformlar yapıldığını 
görüyoruz. Atılan bu adımlar sayesinde 2015 yılında, 2014’e göre daha yüksek büyüme rakamları elde edilmesini, 
enflasyon, cari açık ve kamu borç stoğunda ise düşüş yaşanmasını bekliyoruz. 
 
Türkiye’nin geçtiğimiz yıl elde ettiği toplam yüzde 2,9 büyümenin 1,8 puanı ihracattan kaynaklandı ve böylece 
ihracat büyümenin motor gücü oldu. İhracat, yılın ilk üç ayında yüzde 6,8 gerileme ile 35 milyar 816 milyon dolar 
olarak gerçekleşti. Dolar kurundaki artış nedeniyle yaşanan fiyat baskısı özellikle dolar üzerinden ihracat yapılan 
bölgelerde ihracatta düşüşe neden olurken, Euro bazında bakıldığında ise AB’ye ihracatın arttığını görüyoruz. 
Mart ayında Euro bazında AB’ye ihracat yüzde 5,3, ilk 3 ayda yüzde 6,5 arttı. Dolar ile ihracat yaptığımız hızla 
büyüyen ekonomilerdeki fırsatları doğru değerlendirdiğimizde geçen yıl olduğu gibi bu yıl da ihracatın toplam 
büyümemiz içinde önemli bir yer edineceğine inanıyoruz. 
 
Biz de Halkbank olarak güçlü bir bölge bankası olma vizyonumuzla hem Türkiye’de hem de Balkanlar’da 
ekonomiye katkıda bulunuyor, büyümemizi sürdürüyoruz. Mart ayında Sırbistan´da bankacılık faaliyetinde 
bulunan Cacanska Banka´nın yüzde 76,76’sının satın alınması ile ilgili olarak hisse satın alım sözleşmesi 
imzaladık. Reel sektöre verdiğimiz desteği Sırbistan’da da sürdüreceğimiz bu satın almayla Sırbistan’daki Türk 
yatırımlarının artmasına ve piyasanın büyümesine de katkıda bulunmayı hedefliyoruz. 
 
Halkbank olarak 2015 yılında da hem ihracat artışını hem de üretimi desteklemek için reel sektöre verdiğimiz 
desteği kesintisiz sürdürüyoruz. Bu kapsamda KOBİ’lerin ihtiyaçlarına özel ürünler geliştirirken, kaybolan 
meslekler de dahil olmak üzere esnaf ve sanatkarlarımıza yönelik çeşitli çalışmalar yapıyor, onları yalnız 
bırakmıyoruz. Ülkemizin ekonomik hedeflerini desteklemek için, bu hedeflerin gerçekleşmesine katkı sağlayacak 
ürün ve hizmetler geliştirmeye bundan sonra da aralıksız devam edeceğiz. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Büyük hedeflerle başladığımız 2015 yılında başarılarımıza yenilerini eklemek ve hedeflerimizin ötesinde başarılar 
elde etmek için çalışıyoruz. 
 
Bu yıl 77. kuruluş yıldönümünü kutlayan Bankamızın, siz değerli paydaşlarımızın da desteğiyle her gün bir adım 
daha ileri gideceğine inanıyoruz. 2015 yılında da değerli hissedarlarımızın inancı, müşterilerimizin güveni ve 
çalışanlarımızın azmiyle büyük başarılar elde edeceğimize inanıyoruz.  
 
Saygılarımla, 
 
Hasan CEBECİ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  

 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Küresel ekonomik büyümenin yavaşladığı 2014 yılında, birçok ülkenin üzerinde, yüzde 2,9 büyüme elde eden 
ülkemiz, yapısal reformlar ve istikrarlı ekonomi politikaları sayesinde 2015 yılını daha yüksek büyüme 
rakamlarıyla tamamlamayı amaçlıyor. 2015 yılının bankacılık sektörü için de kârlılık açısından daha başarılı 
geçmesi bekleniyor. Bankamızın da bu anlamda hem sektöre hem de ülke ekonomisine olumlu katkılarda 
bulunacağına inanıyorum. Bu kapsamda ülkemizin içinde bulunduğu genel ekonomik tabloyu ve Bankamızın bu 
tabloya katkı sağlamak adına gerçekleştirdiği çalışmaların sonuçlarını sizlerle paylaşmak istiyorum.  
 
ABD Merkez Bankası’nın (FED) tahvil alımlarını kademeli olarak azaltması ve faiz artırım kararı beklentisiyle baş 
gösteren likidite endişesi yanı sıra döviz kurlarındaki yukarı yönlü değişiklikler, küresel ekonomik büyümenin 
yavaşlamasına neden oldu. Bu durumun ekonomideki dengelenme sürecinin devam ettiğinin göstergesi olduğunu 
ve FED’in faiz artırım kararına kadar piyasaların kendilerini koruma refleksiyle hareket ederek kontrollü 
davrandıklarını düşünüyoruz. Diğer yandan petrol fiyatlarında yaşanan düşüşle birlikte enerji maliyetlerinin 
azalması ekonomiler üzerinde olumlu etki yapacaktır. Yılın ilk çeyreğinde finansal dalgalanmaların etkisiyle 
ertelenen yatırım ve tüketim büyümeyi bir miktar yavaşlatsa da, tüm bu göstergelerin, Türkiye ekonomisi üzerinde 
olumlu etki yapacağına ve 2015 yılında ülkemizin büyüme rakamlarının geçtiğimiz yıldan daha iyi olacağına 
inanıyoruz.  
 
Türkiye ekonomisinin istikrarlı büyümesini sürdürmesi için bankacılık sisteminin büyüme üzerindeki etkisini iyi 
analiz etmek gerekiyor. Ekonomik büyümenin artması bankaların büyümelerini desteklerken, bankacılık sisteminin 
hızlı büyümesi de ekonomik verilere katkıda bulunuyor. Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody’s’in Türk 
bankalarının sermayesinin istikrarlı seviyesini korumaya devam etmesini bekledikleri yönündeki açıklaması da, 
hem sektörümüz hem de ülkemiz açısından hedeflerle uyumlu sonuçlar elde edileceğine işaret ediyor. Biz de 
sektörün en büyük ve kârlı bankalarından biri olarak finansal sonuçlarımızla ülke ekonomisine destek olmaktan 
mutluluk duyuyoruz.  
 
Geçtiğimiz yılı hedefleri doğrultusunda tamamlayan Bankamız, 2015 yılına da hızlı bir başlangıç yaptı. Öncüsü 
olduğu KOBİ bankacılığı segmentinin yanı sıra bireysel bankacılık alanında da hedeflerine yenilerini ekleyen 
Bankamız, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda verimlilik ve müşteri memnuniyeti hedefiyle çalışmayı sürdürecek.  
 
Türkiye’nin ekonomik hedeflerinin gerçekleşmesinde üretimin öneminin farkında olan Bankamız, kuruluşundan bu 
yana reel sektöre destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda KOBİ bankacılığındaki uzmanlığımızla KOBİ’lere 
özel pek çok yeni ürün ve hizmet geliştirirken, girişimcilik kültürünün gelişmesi için de adımlar atıyoruz. “Girişimci 
Kredisi” ürünümüzle girişimciliğin teşvik edilmesi ve girişimcilerin yeni iş kurmalarının desteklenmesi amacıyla bir 
yıldan daha kısa süredir faaliyette bulunan veya kendine ait bir işyeri olmayıp kendi işini kurmak isteyen 
girişimcilere kredi kullandırıyoruz. Girişimcilerin eğitimi ve tecrübesine göre değişen limitlerde kullandırılan 
krediyle, ülkemizde girişimciliğin ve girişimci sayısının artmasına katkı sağlamaktan mutluluk duyuyoruz. 
 
Kuruluş misyonumuz doğrultusunda esnaf ve sanatkârlarımız için geliştirdiğimiz ürünlere de yenilerini ekliyoruz. 
Bu yıla özel olarak hazırlanan kredi ürünü ile geleneksel, kültürel, sanatsal değeri olan kaybolmaya yüz tutmuş 
meslek kollarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkârlara, azami 5 yıl vade ile 150 bin TL’ye kadar, "0" faizli 
işletme kredisi kullandırıyoruz. Bu krediyle geleneklerimizde ve kültürümüzde yer etmiş sanatların yaşamasına 
destek olmayı hedefliyoruz.  
 
Bankamız sosyal sorumluluk ve sponsorluk faaliyetleriyle de bankacılık alanındaki misyonunu destekliyor. Bu 
kapsamda yılın ilk çeyreğinde Uluslararası Finans Enstitüsü tarafından düzenlenen G-20 Konferansı’nın ana 
sponsorlarından biri olduk. Bu konferansın, ülkemizin G-20 Dönem Başkanlığı süresince ağırlık verilecek 
alanlardan biri olan KOBİ’lere yönelik çalışmalar açısından faydalı sonuçlar doğurduğuna inanıyoruz. 
 
Reel sektöre olumlu katkılarda bulunacağına inandığımız platformları bundan sonra da desteklemeyi 
sürdüreceğiz.  
 
Yürüttüğümüz tüm bu çalışmalar, büyük hedeflerle başladığımız 2015 yılına güçlü bir başlangıç yapmamızı 
sağladı. Faaliyetlerini, verimliliği artırma hedefiyle sürdüren Bankamız, 2015 yılında da başarılı bilanço 
rakamlarından ödün vermedi ve yılın ilk çeyreğini 583,6 milyon TL net kâr ve yüzde 14,1 özkaynak kârlılığı ile 
tamamladı. Toplam aktiflerimiz 2014 yılsonuna göre yüzde 3,8 artışla 161,3 milyar TL’ye ulaştı.  Toplam 
kredilerimiz de yüzde 6,3 artışla 143,0 milyar TL oldu. Nakdi kredilerini yüzde 6,5 artışla 108,4 milyar TL’ye 
yükselten Bankamızın, toplam mevduatı ise 106,9 milyar TL olarak gerçekleşti.  
 
KOBİ bankacılığındaki başarımızı sürdürdüğümüz 2015 yılının ilk çeyreğinde, bu alandaki faaliyetlerimizin 
finansal sonuçlarımıza da yansıdığını görmekten memnuniyet duyuyoruz. Bankamızın KOBİ kredilerini de içeren 
ticari kredi hacmi Mart sonu itibarıyla yüzde 6,9 artarak 81,8 milyar TL’ye ulaştı. Bu süreçte esnaf kredi hacmimiz 
de 13,6 milyar TL olarak gerçekleşti. Yenilikçi ürünlerimiz ve hizmet anlayışımızla yılın geri kalanında da bu 
alandaki büyümemizi sürdüreceğiz.  
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Müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımıyla bankacılığın her alanında müşterilerine özel hizmetler geliştiren 
Bankamız, yılın ilk üç ayında bireysel bankacılık alanındaki faaliyetlerini de başarıyla sürdürdü. Bireysel 
kredilerimiz Mart sonu itibarıyla 26,5 milyar TL olurken, Paraf kart adedi 3,5 milyona ulaştı. Bu süreçte POS 
sayımız 263 bine, üye işyeri sayımız ise 224 bine yükseldi. Başarılı sonuçlar elde ettiğimiz bu alandaki 
büyümemizi yıl boyunca sürdüreceğimize inanıyoruz.  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Türkiye’nin en köklü bankalarından biri olarak, 77. kuruluş yıldönümümüzü kutlayacağımız 2015 yılında, 
belirlediğimiz hedefler doğrultusunda emin adımlarla ilerlerken hem sektöre hem de ülkemize katkılarımızı 
sürdüreceğiz. 
 
Bu süreçte müşterilerimizin, yatırımcılarımızın, çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın bizlere duydukları inanç ve 
destekleriyle yanımızda olacaklarına inanıyor, güvenleriyle Halkbank ailesine güç veren tüm değerli 
paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
 
Saygılarımla, 
 
Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU 
Genel Müdür 
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
 

Adı Soyadı Görevi 

Bankamızda Göreve  

Başlama Tarihi 

Hasan CEBECİ Yönetim Kurulu Başkanı 28.03.2003 

Süleyman KALKAN 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

01.04.2013 

Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 07.02.2014 

Emin Süha ÇAYKÖYLÜ Yönetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 

Dr. Nurzahit KESKİN Yönetim Kurulu Üyesi 13.04.2005 

Dr. Ahmet YARIZ Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 

İsmail Erol İŞBİLEN  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2013 

Yunus KARAN Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Sadık TILTAK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

Ali ARSLAN Denetim Kurulu Üyesi 18.04.2012 

 

 

 Başlama tarihi olarak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin Bankamızda ilk göreve başlama tarihleri verilmiştir.      
 Sayın Faruk ÖZÇELİK ve Sayın Ali ARSLAN 29.03.2013 tarihinden itibaren Bankamızda Esas Sözleşme ile kurulan Denetim Kurulu Üyesi 

olarak görev yapmaktadır. 

 

Üst Yönetim 
 

 

 

Adı Soyadı Görevi 

Üst Yönetime  

Atanma Tarihi 

Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU Genel Müdür 07.02.2014 

Murat OKTAY  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

10.07.2014 

Mehmet Akif AYDEMİR  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

04.03.2010 

Erdal ERDEM 
Genel Müdür Yardımcısı  
Esnaf-KOBİ Bankacılığı 

27.03.2014 

Hasan ÜNAL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bireysel Bankacılık  

10.07.2014 

Mehmet Sebahattin BULUT  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kredi Politikaları ve Risk İzleme 

10.07.2014 

Murat UYSAL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Hazine Yönetimi 

11.11.2011 

Mehmet Hakan ATİLLA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Uluslararası Bankacılık 

11.11.2011 

Doç. Dr. Şahap KAVCIOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı  
İnsan Kaynakları ve Organizasyon 

17.06.2005 

Selahattin SÜLEYMANOĞLU  
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler 

01.07.2007 

Erol GÖNCÜ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Bilgi Sistemleri ve Teknik Hizmetler 

14.06.2005 

Mustafa AYDIN 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

10.07.2014 

Mustafa SAVAŞ 
Genel Müdür Yardımcısı  
Mevduat Yönetimi  

12.08.2002 

Ömer Faruk ŞENEL 
Genel Müdür Yardımcısı  
Destek Hizmetleri 

10.07.2014 

Salim KÖSE 
Genel Müdür Yardımcısı  
Hukuk İşleri ve Yasal Takip  

10.07.2014 

Ali Ulvi SARGON Teftiş Kurulu Başkanı 04.07.2014 
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Genel Müdürlük Teşkilat Şeması 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kurumsal

Pazarlama

Ticari

Pazarlama-1

Ticari

Pazarlama-2

Proje

Finansmanı

Kurumsal

ve Ticari

Pazarlama

Kurumsal

Krediler

Ticari

Krediler-1

Ticari

Krediler-2

KOBİ Kredileri-1

KOBİ Kredileri-2

Kredi Tahsis

ve Yönetimi

KOBİ

Pazarlama-1

KOBİ

Pazarlama-2

KOBİ

Pazarlama-3

Esnaf

Bankacılığı

Esnaf - KOBİ

Bankacılığı

Bireysel

Ürünler

Pazarlama

Bireysel

Krediler

Kartlı

Ödeme

Sistemleri

Kanal

Yönetimi

Bireysel

Bankacılık

Kredi

Risk

İzleme

Kredi

Politikaları

Uygulama

Proje

 Değerlendirme,

Mali Tahlil ve

İstihbarat

Kredi

Politikaları

ve Risk İzleme

Para ve Sermaye

Piyasaları

Hazine Yönetimi

Orta Ofis

Hazine

Yönetimi

Finansal

Kurumlar ve

Yatırımcı

İlişkileri

Uluslararası

Bankacılık ve

Yapılandırılmış

Finansman

Uluslararası

Bankacılık

İnsan Kaynakları

Organizasyon

Eğitim

İnsan Kaynakları

ve Organizasyon

Şube

Operasyonları

Dış İşlemler

Operasyonları

Hazine

Operasyonları

Operasyonel Strateji

ve

Değişim Yönetimi

Operasyonel

İşlemler

Yazılım

Geliştirme

Altyapı

İşletim

ve Yönetimi

Teknolojik

Mimari

Yönetimi

Bilgi Sistemleri

ve Teknik

Hizmetler

Finansal

Muhasebe ve

Raporlama

Bütçe ve

Performans

Yönetimi

Vergi Yönetimi

 ve Muhasebe

Ortaklıklar

Yönetimi

Finansal

Yönetim ve

Planlama

Mevduat

Yönetimi

ve

Pazarlama

Nakit

Yönetimi

Mevduat

Yönetimi

Tanıtım ve

Halkla İlişkiler

Destek Hizmetleri

İnşaat

ve Ekspertiz

Destek

Hizmetleri

Kredi

Risk

Tasfiye-1

Kredi

Risk

Tasfiye-2

Hukuk

İşleri

Hukuk

İşleri ve

Yasal Takip
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Genel Ekonomik Değerlendirme 

 

Küresel Gelişmeler 

 
2015 yılının ilk çeyreğinde merkez bankalarının para politikalarındaki ayrışma küresel piyasalar üzerinde 
belirleyici olmaya devam etmiştir. ABD ekonomisinde toparlanmanın sürmesi ve buna paralel işsizlik oranlarının 
istikrarlı bir şekilde gerileyerek kriz öncesi seviyelere yaklaşması ABD Merkez Bankası’nın (FED) bu yılın ikinci 
yarısında faiz oranlarında artırıma gideceği yönündeki beklentileri güçlendirmiştir. 
 
Buna karşılık Avrupa Merkez Bankası (ECB) ise 2016 yılı Eylül ayına kadar her ay 60 milyar Euro tutarında varlık 
alacağını açıklamış ve bu dönemde Euro Bölgesi enflasyon hedefi olan %2,0 seviyesinin altında kalması halinde 
varlık alımlarına devam edeceğini taahhüt etmiştir. ECB’nin yanı sıra Japonya Merkez Bankası da yıllık 80 trilyon 
Yen varlık alımı yapacağı yönünde taahhüdünü korurken diğer gelişmiş ülke merkez bankaları da bu dönemde 
faiz oranlarında indirime gitmiştir.    
 
FED’in para politikasını normalize edeceği yönünde beklentiler ABD Doları’nın 2015 yılının ilk çeyreğinde de diğer 
para birimlerine karşı değer kazanmasına neden olmuştur. Gelişmekte olan ülke para birimlerinin de bu dönemde 
Dolar karşısında genel olarak değer kaybettiği görülmektedir. 

 

Türkiye Ekonomisi 

 
Türkiye ekonomisi, 2014 yılının tamamında %2,9 oranında büyümüştür. Jeopolitik gelişmelere bağlı olarak 
Türkiye’nin önemli ihracat pazarlarında görülen daralma ve Avrupa Bölgesi talebindeki yavaşlama, ihracatın son 
çeyrekte hız kesmesine neden olurken iç talepteki canlanma dördüncü çeyrekte büyümeyi desteklemiştir. Diğer 
taraftan öncü veriler, ekonomik aktivitenin 2015 yılının ilk çeyreğinde bir miktar zayıfladığına işaret etmektedir. 
2015 yılının ilk çeyreğinde tüketici güven endeksinin düşük seviyelere gerilemesi yurtiçi nihai talebin zayıf 
olduğunu göstermektedir. Yine yurtdışı talepteki zayıf seyir ve soğuk hava koşulları ticaret hacmindeki daralmada 
rol oynamıştır. Yılın geri kalanında ise AB ekonomisindeki toparlanmanın ve Bölge’ye yapılan ihracattaki artışın 
büyüme görünümü üzerinde belirleyici olacağı düşünülmektedir. 
 
Enerji maliyetlerindeki düşüş ve yurt içi talepteki zayıf seyre bağlı olarak azalış eğilimine giren ithalat, cari açıktaki 
iyileşmenin devam etmesini sağlamaktadır. Ayrıca ECB’nin varlık alımlarının etkilerinin görülmeye başlaması ve 
düşük petrol fiyatlarıyla canlanan AB talebinin katkısıyla Bölge’ye yapılan ihracatın artış göstermesi de cari 
açıktaki iyileşme trendini destekleyebilecektir. Öte yandan Türkiye’nin önemli ihracat pazarlarından Rusya ve 
Irak’ta yaşanan jeopolitik gelişmeler ihracatımız üzerinde baskı oluştursa da İran, ABD ve bazı batılı ülkeler 
arasında yürütülen nükleer müzakerelerden nihai bir anlaşma çıkması ihracatımıza destek sağlayabilecek bir 
gelişme olarak öne çıkmaktadır.  
 
2014 yılının ikinci yarısından itibaren petrol fiyatlarında başlayan düşüşe bağlı olarak yıllık enflasyon, 2014 yılını 
%8,2 düzeyinde tamamlamıştır. 2015 yılının başından itibaren baz etkisiyle düşüşünü sürdürmesi beklenen 
enflasyonun olumsuz hava koşullarının gıda fiyatlarını yükseltmesi ve TL’deki değer kaybına bağlı beklenen hızda 
gerilemediği görülmektedir. Öte yandan uygulanan temkinli para ve maliye politikaları ile alınan makro ihtiyati 
önlemler çekirdek enflasyon göstergelerini olumlu yönde etkilemektedir. 
 
2015 yılının ilk iki ayında TCMB politika faizini toplamda 75 bp indirerek %7,50 düzeyine çekmiştir. Ancak gıda 
fiyatlarındaki yükselişe bağlı manşet enflasyonun beklenen hızda gerilememesi ve küresel piyasalardaki 
belirsizlikler TCMB’nin Mart ayındaki toplantıda faiz oranlarını sabit bırakmasına neden olmuştur.  
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Başlıca Finansal Göstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL) Mart 2015 Aralık 2014 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 161.273 155.423 3,8 

Krediler 108.380 101.767 6,5 

     TP 78.101 74.317 5,1 

     YP 30.279 27.450 10,3 

Menkul Kıymetler 26.619 26.844 -0,8 

Mevduat 106.894 103.708 3,1 

     TP 69.719 70.085 -0,5 

     YP 37.175 33.623 10,6 

Toplam Özkaynaklar 17.045 16.536 3,1 

    

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Mart 2015 Mart 2014 Değişim (%) 

Faiz Geliri 3.001 2.734 9,8 

     Kredilerden Alınan 2.510 2.017 24,4 

     Menkul Değerlerden Alınan 482 712 -32,3 

Faiz Gideri 1.718 1.572 9,3 

     Mevduata Verilen 1.394 1.315 6,0 

Net Faiz Geliri 1.283 1.162 10,4 

Net Ücret ve Komisyonlar 323 222 45,7 

Faaliyet Gelirleri 1.805 1.527 18,2 

Vergi Öncesi Kar 750 644 16,6 

Net Dönem Karı 584 530 10,0 

  
 

   

Rasyo (%) Mart 2015 Aralık 2014  

Faiz Getirili Aktifler/Aktif Toplamı 83,5 82,5  

Krediler/Aktif Toplamı 67,2 65,5  

Takipteki Alacaklar/Toplam Krediler (Brüt) 3,38 3,55  

Vadesiz Mevduat/Toplam Mevduat 20,0 20,8  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 101,4 98,1  

Ortalama Aktif Kârlılığı (ROA) 1,5 1,5  

Ortalama Özkaynak Kârlılığı (ROE) 14,1 14,4 
 
 

Net Faiz Marjı 4,0 4,2  

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 13,3 13,6  
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Aktif Yapısı 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

155.423 
161.273 

Aktif Gelişimi (Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

101.767 108.380 

21.560 21.017 
26.844 26.619 
5.252 5.257 

Ara.14 Mar.15 

Aktif Yapısı (Milyon TL) 

Krediler Likit Aktifler 

Menkul Kıymetler Diğer Alacaklar 

101.767 

108.380 

Krediler (Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

aktif toplamı 2014 yılsonuna göre %3,8 

oranında artış göstererek 161.273 milyon 

TL düzeyine ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 

%67,2 pay ile 108.380 milyon TL 

tutarında kredilerden, %16,5 pay ile 

26.619 milyon TL tutarında menkul 

kıymetlerden, %13,0 pay ile 21.017 

milyon TL tutarında likit aktiflerden ve 

%3,3 pay ile 5.257 milyon TL ise diğer 

plasmanlardan oluşmuştur.  

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın krediler toplamı 2014 

yılsonuna göre %6,5 oranında artış 

göstererek 108.380 milyon TL düzeyine 

ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 78.101 

milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 30.279 

milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
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Pasif Yapısı 

 
 

 

Bireysel 
24% 

Ticari 
76% 

Kredilerin Dağılımı 

103.708 106.894 

16.536 17.045 

28.984 31.521 

6.195 
5.813 

Ara.14 Mar.15 

Pasif Yapısı (Milyon TL) 

Mevduat Özkaynaklar 

Mevduat Dışı Kaynaklar Diğer Pasifler 

26.844 26.619 

Menkul Kıymetler (Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın krediler toplamının %24’ünü 

bireysel krediler, %76’sını ise ticari 

krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 

yılsonuna göre %5,2 oranında artarken, 

ticari kredilerdeki artış oranı %6,9 olarak 

gerçekleşmiştir. 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın menkul kıymetler toplamı 2014 

yılsonuna göre %0,8 oranında azalış 

göstererek 26.619 milyon TL düzeyinde 

gerçekleşmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %66,3 

pay ile 106.894 milyon TL tutarında 

mevduat hesaplarından, %19,5 pay ile 

31.521 milyon TL tutarında mevduat dışı 

kaynaklardan, %10,6 pay ile 17.045 

milyon TL tutarında özkaynaklardan ve 

%3,6 pay ile 5.813 milyon TL ise diğer 

kaynaklardan oluşmaktadır. 
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DTH 
28% 

Tasarruf 
30% 

Ticari 
15% 

Resmi 
11% 

Bankalar 
14% 

Diğer 
2% 

Kıymetli 
Maden 
Depo 
1% 

Mevduatın Dağılımı 

12.630 13.919 

6.172 
7.951 

1.769 

1.730 

8.413 
7.921 

Ara.14 Mar.15 

Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL) 

Alınan Krediler 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 

Fonlar 

Para Piyasalarına Borçlar 

103.708 
106.894 

Mevduat (Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın mevduat toplamı 2014 

yılsonuna göre %3,1 oranında artış 

göstererek 106.894 milyon TL düzeyinde 

gerçekleşmiştir. TL mevduatın tutarı 

69.719 milyon TL, YP mevduatın tutarı 

ise 37.175 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın mevduat toplamının %30’unu 

tasarruf, %28’ini DTH, %15’ini ticari, 

%14’ünü bankalar, %11’ini resmi, %1’ini 

kıymetli maden depo hesabı ve kalan 

%2’sini ise diğer mevduat 

oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 

önemli kısmı %44,2 oranı ile 13.919 

milyon TL tutarında alınan kredilerden, 

%25,1 oranı ile 7.921 milyon TL tutarında 

para piyasalarına borçlardan, %5,5 oranı 

ile 1.730 milyon TL tutarında fonlardan ve 

%25,2 oranı ile 7.951 milyon TL tutarında 

ihraç edilen menkul kıymetlerden 

oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.172 

7.951 

İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

16.536 
17.045 

Özkaynaklar (Milyon TL) 

Ara.14 Mar.15 

530 
584 

Net Kar (Milyon TL) 

Mar.14 Mar.15 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

ihraç edilen menkul kıymetler kalemi 

2014 yılsonuna göre %28,8 oranında 

artış göstererek 7.951 milyon TL 

düzeyine ulaşmıştır.  

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

özkaynak toplamı 2014 yılsonuna göre 

%3,1 oranında artış göstererek 17.045 

milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın net karı geçen yılın aynı 

dönemine göre %10,0 oranında artış 

göstererek 584 milyon TL düzeyinde 

gerçekleşmiştir. 
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Sermaye Yeterlilik Rasyosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mart 2015 Aralık 2014 

Kredi Riski İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(Kredi Riskine Esas Tutar*0,08) (KRSY) 

9.142.634 9.094.171 

Piyasa Riski İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(PRSY) 

284.066 257.412 

Operasyonel Risk İçin Gerekli Sermaye Yükümlülüğü  
(ORSY)  

878.258 810.323 

Özkaynak 17.092.348 17.301.950 

Özkaynak/((KRSY+PRSY+ORSY)*12,5*100)) 13,27 13,62 

Ana Sermaye/((KRSY+PRSY+ORSY)*12,5*100)) 12,96 12,92 

Çekirdek Sermaye/((KRSY+PRSY+ORSY)*12,5*100)) 12,99 12,96 

1.162 
1.283 

Net Faiz Geliri (Milyon TL) 

Mar.14 Mar.15 

2015 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 

Banka'nın net faiz geliri geçen yılın aynı 

dönemine göre %10,4 oranında artış 

göstererek 1.283 milyon TL düzeyinde 

gerçekleşmiştir. 
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2015 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 

Önemli Gelişmeler 

 

 Bankamızın 2014 yılı faaliyetlerine ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı 27.03.2015 tarihinde yapılmıştır. 

 

 Bankamız Yönetim Kurulu tarafından, Türk Lirası cinsinden 4.000.000.000 TL (dört milyar Türk Lirası) tutara 

kadar farklı tür ve vadelerde bir veya birden fazla defada yurt içinde halka arz edilerek ve/veya tahsisli olarak 

veya nitelikli yatırımcılara satış yoluyla bono ve/veya tahvil ihraç edilmesi, planlanan bono ve/veya tahvil 

ihraçlarının vadesinin beş yılı aşmayacak şekilde belirlenmesi, piyasa koşullarına bağlı olarak iskontolu 

ve/veya kuponlu, kuponlu tahvillerin sabit veya değişken kuponlu olarak ihraç edilmesi, faiz oranının tespiti, 

dağıtım ve tahsisat esasları da dahil olmak üzere, ihraçlarla ilgili tüm şart ve hükümlerin belirlenmesi ve bu 

kapsamda ihraçlara aracılık edecek ilgili aracı kurumun tespiti ve söz konusu ihraçlar kapsamında Sermaye 

Piyasası Kurulu, BDDK ve diğer merciler nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve ihraçlarla ilgili diğer tüm 

hususlar için Genel Müdürlüğe yetki verilmiştir. 

 

 Bankamız tarafından 16-17-18 Mart 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen talep toplama işlemi sonucunda halka 

arz edilen toplam 750.000.000 TL nominal değerli 175 gün vadeli bono ihraç sonuçları Kamuyu Aydınlatma 

Platformu’nda (KAP) yayımlanmıştır. Yapılan halka arz sonucunda yatırımcılardan toplam 834.576.374 TL 

nominal talep gelmiştir. Talep toplama işlemi sonucunda; yurtiçi bireysel yatırımcı grubu 513.980.000 TL 

nominal, kurumsal yatırımcı grubu ise 236.020.000 TL nominal tutarında bono almaya hak kazanmıştır. 

Bonoların basit faiz oranı %9,50, bileşik faiz oranı %9,74 olarak belirlenmiş, buna göre 1 TL nominal değerli 

banka bonosunun satış fiyatı 0,95642 TL olarak kesinleşmiştir. 

 

 Uzun vadeli yabancı kaynak teminine yönelik ürün çeşitlendirilmesi hedefi kapsamında USD cinsinden         

4. tahvil (Eurobond) ihracı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu tahvil ihracında talep toplama süreci sonunda, 

nominal tutarı 500 Milyon Amerikan Doları ve itfa tarihi 11.02.2021 olan 6 yıl vadeli sabit faizli tahviller 

%4,835 faiz oranı üzerinden fiyatlanmış ve kupon oranı %4,750 olarak gerçekleşmiştir. 

 

 Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05.06.2014 tarihli kararına istinaden, Bankamız tarafından 22-23-24 Eylül 2014 

tarihlerinde talep toplama ile 26.09.2014 tarihinde halka arz edilerek ihracı gerçekleştirilen 175 gün vadeli, 

TRQTHAL31513 ISIN kodlu, 750.000.000 TL nominal değerli bononun 20.03.2015 tarihi itibarıyla vadesi 

gelmiş olup, itfa işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

 Sermaye Piyasası Kurulu “Özel Durumlar Tebliği”nin (II-15.1) 10.maddesi kapsamında, Bankamızın 2015 yıl 

sonu ve geleceğe yönelik değerlendirmeleri 19.01.2015 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) 

açıklanmıştır. 

 

 Bankamızca yapılan müzakereler sonucunda Sırbistan’da bankacılık faaliyetinde bulunan Cacanska Banka 

A.D.’nin satışa sunulan %76,76’lık hisselerinin alımı ile ilgili Hisse Satın Alım Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 

 Bankamız Yönetim Kurulu tarafından, sermaye artırım işleminin kayıtlı sermaye sistemi içerisinde daha hızlı 

bir şekilde sonuçlandırılması amacıyla öncelikli olarak kayıtlı sermaye sistemine geçilmesine, kayıtlı sermaye 

tavanının 7.500.000.000 TL olarak belirlenmesine, Esas Sözleşme’nin 6 ncı maddesinin buna uygun olarak 

tadil edilmesine ve kayıtlı sermaye sistemine yönelik Esas Sözleşme değişikliği için gerekli izinler konusunda 

BDDK, SPK ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na başvurulmasına karar verilmiştir. Bankamızın; kayıtlı 

sermaye sistemine geçmesine ilişkin Esas Sözleşme Tadili için ilgili makamlar tarafından onay verilmiş olup 

27.03.2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda da tadil metni onaylanmıştır. Esas 

Sözleşmemizin tadil edilen “Sermaye” başlıklı 6 ncı maddesi 02.04.2015 tarihinde tescil edilmiş ve 

08.04.2015 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmıştır. 

 

 Bağlı ortaklıklarımızdan Halk Sigorta A.Ş. ile Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş.’nin sermayesindeki Bankamız 

hisselerinin T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) tarafından 4046 sayılı Özelleştirme 

Uygulamaları Hakkında Kanun hükümleri uyarınca blok satış yöntemi ile satılmasına ilişkin ÖİB 

tarafından19.01.2015 tarihinde yapılan İhale İlanlarında ÖİB tarafından değişiklik yapılmış olup yeni İlanlara 

göre; son teklif verme tarihi 15.09.2015 olarak değiştirilmiş ve detaylı inceleme sürecinin 18.03.2015-

11.09.2015 tarihleri arasında gerçekleştirileceği ve daha önce yapılan ön yeterlilik başvurularının 

değerlendirilmesinin başlangıç tarihinin 10.03.2015 olacağı belirtilmiştir.  

15 



T. Halk Bankası A.Ş. 2015 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 
  

 

 

 21.01.2015 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete’de yer alan, 2015 yılı için Bankamızca Esnaf ve Sanatkarlara 

Hazine Destekli Kredi kullandırımlarına ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı’na göre; 2015 yılına devreden krediler 

ile 01.01.2015-31.12.2015 tarihleri arası kullandırılacak kredilerde esnaf ve sanatkarların faaliyet gösterdiği 

meslek kollarına göre farklı Hazine destek oranı belirlenmiştir. Bu doğrultuda;  
 

 İmalat ve tamirat ile ilgili meslek kollarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara kullandırılan krediler için 

%50,  
 

 Hizmet ile ilgili meslek kollarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara kullandırılan krediler için %50 faiz 

indirim oranı, 
 

Ayrıca, 01.01.2015 tarihinden itibaren kaybolmaya yüz tutan meslek kollarında faaliyet gösteren ya da ustalık 

belgesi sahibi olup yeni işyeri kuran esnaf ve sanatkarlara kullandırılan kredilerde %100 faiz indirim oranı 

uygulanmaktadır.  

 

 2015 yılında da Esnaf ve Sanatkarlara Hazine Destekli Kredi kullandırımlarında uygulanan faiz oranları; 

azami bir yıl vadeli kullandırılacak kredilerde %8, bir yıldan uzun vadeli kullandırılacak kredilerde %10 olup, 

esnaf ve sanatkarlara yansıtılan faiz oranı ilgili Kararname hükümleri doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

 KOSGEB ile Bankamızın da yer aldığı 11 Banka arasında; Karaman iline bağlı Ermenek, Başyayla ve 

Sarıveliler ilçelerinde ekonomik faaliyetlerin canlandırılması amacıyla, faizin tamamının KOSGEB tarafından 

karşılanacağı İşletme Sermayesi Kredi Faiz Desteği konulu protokol imzalanmıştır.  

 

 Bankamızda toplu iş sözleşmesi yapmak için Yetki Belgesi almış olan; Öz Banka, Finans ve Sigorta 

Çalışanları Sendikası (Öz Finans-İş Sendikası) ile yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmeleri sonucunda, 

Bankamız ile Öz Finans-İş Sendikası arasında 01.01.2015-31.12.2016 dönemini kapsayan Toplu İş 

Sözleşmesi 17.02.2015 tarihinde imzalanmıştır. 

 

 Bankamız Bağlı Ortalıklarından Halk Sigorta A.Ş.’nin portföyünde yer alan Türk P&I Sigorta A.Ş.’nin 

%16,6667’lik hisse paylarının satın alınması işlemi, 02.04.2015 tarihinde tamamlanmış olup Türk P&I Sigorta 

A.Ş. Bankamızın iştiraki durumuna gelmiştir. 

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 

 
 14 Mart Tıp Bayramı ile 7 Nisan Dünya Sağlık Günü dolayısıyla sağlık sektörü çalışanlarına yönelik 

geleneksel “Tıp Bayramı Kredi Kampanyası” düzenlenmiştir. 

 

 Dönem içerisinde “Bordro 24/Kamu/Emekli İhtiyaç Kredisi” kampanyası düzenlemiştir. 

 

 KOSGEB ile imzalanan İşletme Sermayesi Kredi Faiz Desteği konulu protokol kapsamında Karaman iline 

bağlı Ermenek, Başyayla ve Sarıveliler ilçelerinde faaliyetleri bulunan, KOSGEB Veri Tabanına kaydı onaylı 

ve güncel KOBİ Beyannamesi olan işletmelere kredi imkânı sunulmaktadır. 

 

 Esnaf odası/dernek/birlik üyesi ticari taksi, taksi dolmuş ve minibüs işletmecilerinin, plaka/hat alımlarının, 

ticari araç/servis aracı alımlarının ve işletme kredisi ihtiyaçlarının finansmanı amacıyla “Şoför Esnafına Plaka 

Teminatlı Kredi” ürünü oluşturulmuştur. 

 

 Bir yıl ve daha uzun vadeli, TÜFE’ye endeksli olarak değişken faizli, aylık, 3 aylık ve 6 aylık faiz ödemeli 

sadece TL cinsinden açılabilecek vadeli mevduat hesabı ürünü olan “Değişken Faizli Üreten Mevduat 

Hesabı” uygulamaya alınmıştır.  

Sosyal Sorumluluk Projeleri  

 

 Bankamız, “Girişimci Fikirler Kazansın” temasıyla Girişimci İş Adamları Vakfı tarafından düzenlenen Hayati 

Üstün Girişimcilik Ödülleri’ne ana sponsor olmuştur. 

 

 Bankamızın desteğiyle Barış Manço’nun müzeye dönüştürülen evinde, Sevgi ve Barış Haftası kapsamında 

çocuklar için çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 
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 Bankamız, Türkiye’nin dönem başkanlığını yaptığı Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) tarafından düzenlenen 

G20 toplantısına ana sponsor olmuştur.  

 

 Bankamız, Boğaziçi Üniversitesi Teknopark’ın kuruluşu için sponsor olmuştur. 

 

 Bankamız müşterileri için İsviçre İhracat Kredi Kuruluşu (SERV), Zürcher Kantonalbank ve Halk Leasing iş 

birliğiyle İsviçre İhracat Sigortası Tanıtım Toplantısı düzenlenmiştir. 

 

 Bankamız, Çanakkale Savaşını anlatan “Son Mektup” isimli filme sponsor olarak destek sağlamıştır. 

 

 Bankamız, 09.01.2015 tarihinde gerçekleşen, Türkiye’nin en büyük uluslararası finans konferansı olan 

“Bonds, Loans & Sukuk Middle East Turkey”e sponsor olarak destek sağlamıştır. 

 

 Yıldız Teknik Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencilerinin katılımıyla yapılan oylama ve seçici kurul 

değerlendirmesi sonucu Ar-Ge ve İnovasyon yapan firmalar arasından belirlenen “Teknolojinin Yıldızları” 

ödülleri Bankamız sponsorluğunda sahiplerine verilmiştir. 

 

 Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Erol Kılıç, 'Gelenekten Geleceğe 

İzlerin Plastizmi' adlı resim sergisini Halkbank sponsorluğunda Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde 

sanatseverlerle buluşturmuştur. 

 

 Bankamız, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği’nin (İDSB)  T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

işbirliğinde değişen dünyada aile ile ilgili sorunları tespit etmek ve uygulanabilir çözümler üretebilmek 

amacıyla düzenlediği II. Uluslararası Aile Konferansı’na sponsor olmuştur. 

 

 Esnaf ve Sanatkarlar Derneği (ESDER) tarafından düzenlenen Kaybolan Meslekler Fotoğraf Sergisi 

Bankamız sponsorluğunda düzenlenmiştir. 
 

Kar Payı Dağıtımı   

 

Bankamızın 27.03.2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda; hissedarlara nakit olarak dağıtılacak 

220.576.793,72 TL’lik brüt kar payının 07.04.2015 tarihinde ödenmesine karar verilmiştir. 1,00 TL’lik nominal 

değerli hisseye isabet eden brüt kar payı tutarı 0,176461434976 TL, net kar payı tutarı ise 0,1499922197296 

TL’dir. 

 

Yönetim Kurulu Görev Dağılımında Yapılan Değişiklikler 

 

Bankamız Yönetim Kurulu Kararı’na istinaden; Sayın Hasan CEBECİ’nin, Yönetim Kurulu Başkanı olarak 

görevine devam etmesine, Sayın Süleyman KALKAN’ın, Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevine devam 

etmesine, Sayın Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU’nun, Genel Müdür olarak görevine devam etmesine, Sayın Ali Fuat 

TAŞKESENLİOĞLU, Sayın Ahmet YARIZ ve Sayın İsmail Erol İŞBİLEN’in Kredi Komitesi Asil Üyesi; Sayın Dr. 

Nurzahit KESKİN ve Sayın Süleyman KALKAN’ın Kredi Komitesi Yedek Üyesi olarak görevlendirilmelerine, Sayın 

Süleyman KALKAN’ın Denetim Komitesi Başkanı ve Sayın Sadık TILTAK’ın Denetim Komitesi Üyesi olarak 

görevlendirilmelerine, Sayın Sadık TILTAK’ın Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı, Sayın Dr. Nurzahit KESKİN ve 

Sayın Yunus KARAN’ın Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi olarak görevlendirilmelerine, Sayın İsmail Erol 

İŞBİLEN’in Ücretlendirme Komitesi Başkanı ve Sayın Dr. Nurzahit KESKİN’in Ücretlendirme Komitesi Üyesi 

olarak görevlendirilmelerine, Sayın Süleyman KALKAN ve Sayın Sadık TILTAK’ın, SPK’nın Kurumsal Yönetim 

Tebliği’nin 6/3-a maddesi uyarınca Denetim Komitesi Üyeliklerinden dolayı Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri 

olarak belirlenmesi ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin, Sayın Süleyman KALKAN, Sayın Sadık TILTAK ve 

Sayın İsmail Erol İŞBİLEN’den oluşmasına karar verilmiştir. 

 

Yeni Açılan Şubeler  

 

Dönem içerisinde Çarşı Şubesi/Kahramanmaraş, Yahyalı Şubesi/Kayseri ve Atatürk Mahallesi Şubesi/Erzincan 

faaliyete başlamıştır. 
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Ortaklık Portföyü 

 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 

sağlayan toplam 22 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  

 

Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

 Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

 Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri genişletmekte ve devam ettirmektedir. 

 Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

 Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 

Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 

ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  

 

Bağlı Ortaklıklar; 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 94.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 183.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 82.000.000 TL %99,96 

Halk Banka A.D., Skopje 2.893.690.000 MKD %98,78 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 743.000.000 TL %71,96 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 272.250.000 TL %99,99 

Halk Portföy Yönetimi A.Ş. 5.000.000 TL %74,99 

Halk Faktoring A.Ş. 46.500.000 TL %97,50 

Bileşim Alternatif Dağ. Kan. ve Öd. Sis. A.Ş.  16.000.000 TL %100,00 

İştirakler; 

 

  

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 14.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş.* 6.000.000 TL %16,67 

* Bağlı Ortalıklarımızdan Halk Sigorta A.Ş.’nin portföyünde yer alan Türk P&I Sigorta A.Ş.’nin %16,6667’lik hisse paylarının satın alınması işlemi, 

02.04.2015 tarihinde tamamlanmış olup Türk P&I Sigorta A.Ş. Bankamızın iştiraki durumuna gelmiştir. 
 

Satılmaya Hazır Menkul Değerler; 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

Uluslararası Garagum Ortaklar Bankası (International Joint Stock Bank Garagum)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  
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